ESTADO DE SANTA CATARINA
PODER JUDICIÁRIO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE
CADASTRO DE RESERVA PARA O CARGO DE JUIZ SUBSTITUTO DO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE SANTA CATARINA

EDITAL N. 26/2023

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DO CONCURSO
PARA INGRESSO NA CARREIRA DA MAGISTRATURA , no uso de suas atribuições,
e com base no item 13.4.7 do Edital n. 11/2022, que deflagrou o certame, FAZ
SABER que a Comissão Examinadora se reunirá em Sessão Pública no dia 30
deste mês, às 9 horas, na Sala A do Espaço Multiuso Thereza Tang, 7º andar, da
Torre I, do Tribunal de Justiça de Santa Catarina (Rua Álvaro Millen da Silveira, n.
208, Centro, Florianópolis/SC), para o julgamento dos recursos interpostos contra o
resultado preliminar da prova prática.

Florianópolis, data da assinatura digital.

Desembargador Altamiro de Oliveira

Presidente da Comissão Permanente do Concurso

Documento assinado eletronicamente por Altamiro de Oliveira, 1º Vice-
Presidente, em 27/06/2023, às 17:04, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.tjsc.jus.br/verificacao informando o código verificador 7314478 e o
código CRC 1C87499A.

0013506-38.2022.8.24.0710 7314478v2

Edital - n. 26/2023 (7314478)         SEI 0013506-38.2022.8.24.0710 / pg. 1

	Edital - n. 26/2023 (7314478)